
全国联网体育彩票“7星彩”

开奖日期：2025年1月10日
本期全国销售金额：26107072元

开奖号码：

本期中奖情况（第25004期）

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

中奖注数

5注

6注

51注

1806注

26911注

1189195注

1217974注

单注奖金
（元）

5000000

747474

3000

500

30

5

---

应派奖金合计
（元）

25000000

4484844

153000

903000

807330

5945975

37294149

本期一等奖出自：黑龙江(2注)、四川(3注)。

277303487.96元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2025年3月11日，逾期作弃奖处理。

4 +7 2 0 0 2 5

中国体育彩票排列3（青海省）
第25010期开奖公告

开奖日期：2025年1月10日
本期全国销售金额：42756016元
本省（区、市）销售金额：253354元

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

16119注

0注

50453注

本地中奖注数

72注

0注

185注

单注奖金

1040元

346元

173元

4360818.32元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年3月11日，逾期作弃奖处理。

1 4 3开奖号码：

全国联网体育彩票“排列5”

开奖日期：2025年1月10日
本期全国销售金额：25350212元

本期中奖情况（第25010期）

奖等

一等奖

中奖注数

514注

单注奖金

53788元

应派奖金合计

27647032元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年3月11日，逾期作弃奖处理。

1 4 3 2 3开奖号码：

体彩大乐透开奖号码分布图
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体育彩票
2025年1月11日 星期六

新闻热线
8244111

广告热线
8230542

06A 编报室主办
责编 / 门可 校对 / 晓峰

随着寒假临近，孩子们即将迎
来假期的快乐时光，与此同时，未
成年人接触彩票的风险也在悄然
上升。未满18周岁的未成年人被
明确禁止购买彩票及兑奖，因此，
家长们在进店购买彩票时，务必要
注意并严格遵守这一规定，禁止未
成年人接触彩票。

作为家长的你如果走进体彩
店购买彩票，一定会发现每一家体
彩实体店的销售柜台显眼位置都
张贴并摆放了“禁止未成年人购
彩”的提示贴，以及未成年人购彩
风险宣传单等材料。

家长应该避免带孩子购买彩
票，这一行为可能会对孩子产生不
良影响，让他们误以为买彩票是一
种可以轻易获得财富的方式，从而
忽视了努力工作和学习的重要
性。此外，频繁接触彩票也可能增
加孩子对金钱的过度关注，影响他
们的价值观和人生观的形成。

也许有家长会担心，出现孩子
悄悄来到体彩店买彩票的情况。
其实，经验丰富的代销者早已练就
了“察言观色”的本领。北京市房
山区的代销者蔡少生表示：“现在
的孩子长得快，个头高，不能仅凭
身高判断。大多数购彩者从面容
上能看出大概的年龄，如果感觉他
们岁数不大，我就会要求他们出示

身份证。如果不能出示，就拒绝向
他们售彩。”

蔡少生回忆道：“曾有 4 位年
轻人一起进店，说要买彩票。我看
他们很年轻，就问他们是否年满18
岁。其中一人面露难色地说，‘我
们才17岁。’我就跟他们说，‘现在
正是你们学习的时光，彩票还是过
几年再考虑吧。’他们听了后就离

开了。”
守护童心，保护未成年人健康

成长是全社会共同的责任。“不向
未成年人销售彩票及兑奖”是全体
体彩从业者坚守的底线，也请家长
与体彩一起携手，为未成年人构建
起一道坚实的“防火墙”，将彩票隔
绝在未成年人的世界之外。

（中国体育彩票订阅号）

寒假来临！严守禁止未成年人涉彩防线


